MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 272/ 2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 20 de fevereiro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 148/18, de autoria do Vereador GERSON DA FARMÁCIA, fomos
cientificados pela Gerência de Saúde Bucal da Secretaria Municipal de Saúde, que
neste momento foi realizada a contratação de Cirurgião Dentista em caráter
emergencial para suprir as necessidades odontologias com maior urgência da
população do bairro em apreço. Conforme previsão, a contratação de Auxiliar de
Saúde Bucal será realizada por meio de processo seletivo interno através do Programa
Estratégia Saúde da Famnia- ESF.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

RB. IG. 2.302118)

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Ge~ência de Expediente Legislativo

Folha de Informações

No Ofício n° 272/2018, expedido pela chefia gabinete do
Excelentíssimo Senhor Prefeito de Araraquara, consta erro formal. O documento
comunica resposta à Indicação n° 145/1 8 e não à de n° 148/18.

Araraquara, 26 de fevereiro de 2018.

)

Página 1 de 1